
UCHWAŁA NR L/357/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 16 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dyrektorom i nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, którym 

powierzono stanowiska kierownicze i dla których organem prowadzącym jest Gmina Raków, zasad 
zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego oraz dla nauczycieli realizujących 
różny tygodniowy wymiar godzin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art.42 ust. 7 pkt 3 oraz art.42a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.967) w związku z art. 76 pkt 22 lit.d ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017r., poz.2203) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2009 Rady Gminy Raków z dnia 14 sierpnia 2009r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorom i nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, którym powierzono stanowiska kierownicze i dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Raków, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego oraz 
dla nauczycieli realizujących różny tygodniowy wymiar godzin z późniejszymi zmianami (Dz.Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 422, poz.3032 i z 2011r. Nr 130, poz.1438) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: .w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorom i nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach, 
którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Raków,

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga wynosi 20 godzin, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego – 22 godziny”,

3) Skreśla się § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 3702



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018r.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy

Stanisław Gratka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3702


		2018-10-25T10:21:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




